
Technické specifikace

HP 965 Ergonomic Wireless Keyboard
Život. Práce. V rovnováze.
Vytvořte si prostor, který vám bude vyhovovat, s ergonomickou bezdrátovou klávesnicí HP navrženou s využitím
vědeckých poznatků. Rozložení klávesnice s oddělenými zónami lépe vyhoví vašemu stylu používání, zatímco dvacítka
programovatelných kláves  a samostatný numerický blok posunují možnosti přizpůsobení ještě dál. A dvě možnosti
připojení zařízení zajistí, že budete mít k dispozici ty správné nástroje pro danou úlohu.

Navrženo přesně pro vás
Přizpůsobitelný design této ergonomické

klávesnice vám umožní psát v přirozenější
poloze po celý den. Její rozdělené zóny a

záporný sklon snižují aktivitu svalů předloktí
v průměru o 19 % a laterální vychýlení

zápěstí o 60 % . Klávesy přizpůsobené
prstům a mimořádně velká opěrka zápěstí
vyplněná vysokohustotní pěnou poskytují

vylepšenou oporu, zatímco samostatný
numerický blok umístíte přesně tam, kam
potřebujete. Ergonomické provedení pro
vaše potřeby, včetně certifikace Human

Factors a U.S. Ergonomics.

Přizpůsobená funkčnost
Nepracujte jako všichni ostatní. Pracujte

jako vy. Tato klávesnice vám v tom pomůže.
Přiřaďte si zkratky ke dvaceti

programovatelným klávesám  a potom
bezdrátovou klávesnici umístěte tam, kde
vám to vyhovuje. Nerušeně zpracovávejte

projekty tak, aby věrně odpovídaly vaší
představě, s tichými klávesami a až

24měsíční výdrží baterie  u klávesnice a
6měsíční výdrží baterie u numerického

bloku.

Keep your business yours
Securely connect the HP 965 Ergonomic
Wireless Keyboard with the HP Unifying

Dongle  for one worry-free connection. Or,
seamlessly switch to wireless Bluetooth®

and link up quick using Swift Pair. You’ve got
options, including multi-device support for

up to 3 devices, so you can enjoy a
smoother, more productive workflow.

Udržitelnost na prvním místě

Navrženo pro lepší zítřek
Lepší volba pro světlejší zítřky – ergonomická bezdrátová klávesnice HP obsahuje minimálně 60 % recyklovaných materiálů získaných od spotřebitelů .
Tato klávesnice byla navržena s ohledem na prostředí a je dodávána v obalových materiálech FSC®.

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2

1

3

4

5



Technické specifikace

HP 965 Ergonomic Wireless Keyboard
Funkce

Flexibilní samostatný numerický blok
Samostatný numerický blok vám umožní pracovat způsobem, jaký preferujete. Položte jej napravo nebo nalevo od klávesnice a pracujte tak
pohodlněji nebo jej po ukončení práce úplně ukliďte a ušetřete místo na stole.

HP Accessory Center pro vlastní nastavení
Naprogramujte si až dvacet kláves pomocí softwaru HP Accessory Center a sdílejte soubory mezi zařízeními pomocí schránky HP Clipboard.

Přihrádka pro hardwarový klíč uvnitř klávesnice
Hardwarový klíč HP Unifying Dongle uložíte do speciální přihrádky, abyste měli jistotu, že je vše na správném místě.

Bezpečná dezinfekce
Klávesnice vydrží až 1 000 utření běžnými domácími dezinfekčními ubrousky.

Obalový materiál z udržitelných zdrojů
Certifikát Forest Stewardship Council® (FSC) je známkou, že barevné krabice našich obalů pocházejí z odpovědně obhospodařovaných lesů,
které jsou přínosné pro životní prostředí.

Swift Pair pro rychlé připojení
Synchronizujte zařízení jediným kliknutím. Jakmile se zobrazí výzva, zda chcete provést párování, jednoduše ji potvrďte, čímž vytvoříte
bezproblémové připojení Bluetooth®.

Navrženo pro program příslušenství pro notebooky Intel® Evo™
Speciálně navržená příslušenství pro dosahování vysokého výkonu, která splňují standardy spolehlivosti a bezpečnosti lntel® Evo™.

Jednotný modul HP
Přes jediný hardwarový klíč lze připojit až 8 různých bezdrátových příslušenství HP, jako jsou klávesnice, myši, kombinovaná zařízení nebo jiná
zařízení podporující modul HP Unifying Dongle.

1

4

6

4



Technické specifikace

HP 965 Ergonomic Wireless Keyboard
Technické údaje

Produktové číslo 7E756AA

Číslo UPC (ABB) 197192177747; (BCM) 197192178003

Typ připojení Bluetooth®; Bezdrátové připojení

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti 

Typ klávesnice Kompaktní velikost; 2zónové rozložení; Samostatný numerický blok

Struktura kláves Nůžkové klávesy; 2,0 mm; Nízkoprofilový zdvih kláves

Popis baterie 2x AA (klávesnice); 2x CR2032 (numerický blok)

Životnost baterie Až 6 měsíců (numerický blok); Až 24 měsíců (klávesnice, s vypnutými LED indikátory) 

Programovatelné klávesy 20 

Speciální klávesy Diktování; Přepínač jazyka; Copilot

Funkce klávesnice Pro více zařízení; Měkčená opěrka dlaně; Swift Pair; Automatická detekce operačního systému; Záporný sklon; Rozdělený rámeček
klávesnice; Samostatný numerický blok

Kontrolka LED Indikátor kanálu (klávesnice); Indikátor baterie (klávesnice); Caps Lock (klávesnice); Indikátor kanálu (numerický blok)

Životní cyklus kláves 5 milionů stisků pro funkční klávesy; 12 milionů stisků pro standardní klávesy

Zabezpečení 128bitové šifrování AES; Režim zabezpečení 1; úroveň zabezpečení 4

Barva produktu Černá

Software pro správu Software HP Accessory Center

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; ChromeOS

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A; Bluetooth®

Záruka Dvouletá omezená záruka HP 

Certifikace a normy CE; CB; FCC; IC; RCM; NTC; IMDA; BSMI; SRRC; SIRIM; EAC; TRC; ICASA; KCC; VCCI; UL; BIS; NOM; CITRA; ETA; CRA; TEC (Ukrajina); NSoC
(Ukrajina); IFT

Obsah balení Bezdrátová klávesnice; Hardwarový klíč USB; 2x baterie AA; Úvodní příručka; Záruční list; Bezdrátový numerický blok; 2x baterie CR2032

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 398.77 x 233.57 x 39.2 mm (keyboard); 117.2 x 87.05 x 13.9 mm (numpad)

Hmotnost 926 g (keyboard); 73 g (numpad)

Rozměry balení (Š x H x V) 270 x 440 x 64 mm

Hmotnost balení 1 680 g

Množství hlavní krabice 4

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 45,7 x 27,5 x 30,8 cm

Hmotnost hlavní krabice 7,69 kg

Počet kartonů na vrstvu 8

Paleta (vrstvy) 6

Počet kartonů na paletu 48

Počet produktů na vrstvu 32

Produkty na paletě 192

Hmotnost palety 386,77 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost Obal s certifikací FSC; 60% podíl pospotřebních recyklovaných plastů; Obal je recyklovatelný 

1

2

3

8,9

3

4

5

6,7



Technické specifikace

HP 965 Ergonomic Wireless Keyboard
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Vybrané klávesy lze programovat pouze na klávesnici, ne na numerickém bloku. Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici

volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.
 Na základě interního testování společnosti HP ve srovnání se standardní klávesnicí.
 Životnost baterie je odhadovaná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu aktivních, nečinných a spících hodin používání, počtu běžících aplikací,

podmínek prostředí a použitých funkcí; skutečná životnost baterie se bude lišit v závislosti na používání a podmínkách prostředí. Maximální kapacita baterie se
bude přirozeně časem a používáním snižovat. Klávesnice má životnost baterie až 24 měsíců a numerická klávesnice až 6 měsíců.

 Podporuje pouze vybraná bezdrátová příslušenství HP. Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC) pro spárování / zrušení párování s jinými zařízeními
podporujícími modul HP Unifying Dongle. Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.

 Recyklovaný plast je vyjádřen jako procento z celkové hmotnosti plastu. Recyklace po spotřebě je založena na definici uvedené ve standardu EPEAT® pro počítače,
standardu IEEE 1680.1-2018.

 Vybrané domácí čisticí ubrousky lze bezpečně používat k čištění (až 1 000 utření). Testování nezahrnuje opěrku zápěstí. Postupujte podle pokynů výrobce pro
dezinfekci a příručky HP pro čištění s testovanými roztoky HP, které jsou uvedené v dokumentu Jak čistit zařízení HP
(https://h20195.www2.hp.com/v2/GetDocument.aspx?docname=4AA7-7610ENW)

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Dosah bezdrátového rozhraní se může lišit v závislosti na okolních a výpočetních podmínkách uživatele.
 Výdrž baterie je přibližná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu hodin aktivního používání, nečinnosti a režimu spánku, počtu spuštěných aplikací,

podmínek prostředí a používaných funkcí; Skutečná životnost baterie se může lišit v závislosti na míře využívání a okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie
časem přirozeně klesá v závislosti na míře využívání. Baterie klávesnice má výdrž 24 měsíců a baterie numerického bloku 6 měsíců.

 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.
 Zařízení se systémem MacOS a Chrome jsou kompatibilní s omezenými funkcemi.
 Společnost HP poskytuje jednoletou omezenou záruku s online podporou 24 hodin denně. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP

nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Recyklovaný plast je vyjádřen jako procento celkové hmotností plastu. Recyklovaný plast po spotřebiteli je založen na definici stanovené v normě EPEAT® pro

počítače, normě IEEE 1680.1-2018.
 Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky jsou recyklovatelné. Všechny plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaných plastů.
 Funkce Copilot v systému Windows vyžaduje systém Windows 11. Některé funkce vyžadují jednotku NPU. Datum dodání a dostupnost funkcí se liší podle

příslušného trhu a zařízení. Přihlášení vyžaduje účet Microsoft. Tam, kde Microsoft v systému Windows není k dispozici, klávesa Copilot povede k vyhledávači Bing.
Viz http://aka.ms/WindowsAIFeatures

 Funkce diktátu je poskytována systémy Windows a macOS a je v současné době k dispozici pouze v vybraných jazycích a geografiích.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Září 2024
DOC-M

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9


